
 
 
 
 

 

 

 
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO 

CNPJ Nº 01.615.124/0001-44 

 

 

 

SIGA NOSSAS REDES SOCIAIS 

PORTAL: https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/ 

FACEBOOK E INSTAGRAM: 

 PREFEITURA DE GOVERNADOR NEWTON BELLO 

        
AV. NEZINHO BRANDÃO, SN, BR 316, CENTRO, CEP: 65.363-000 

CNPJ Nº 01.615.124/0001-03 

GOV.NEWTON BELLO – ESTADO DO MARANHÃO 

 

Portaria nº 186/2022 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON 

BELLO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Artigo 1 º 

Decreto nº 011 de 30 de março de 2017, que cria a Comissão Permanente 

de Processo Administrativo Disciplinar. 

RESOLVE: 

Designar os servidores abaixo identificados para compor à Comissão de 

Processo Administrativo Disciplinar com vistas à apuração de 

infrações/irregularidades que fere o contrato de trabalho ou atos de 

nomeação de servidores. 

1) Antônio José Carvalho de Oliveira, Presidente. 

2) Luis Antonio Abreu da Silva, Secretária. 

3) Betinha de Lima Cardoso, Vogal. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Governador Newton Bello/MA, aos 

12 (Doze) dias de maio do ano de 2022. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Roberto Silva Araújo 

Prefeito Municipal 

 

 

https://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/

		2022-05-12T15:38:39-0300
	ROBERTO SILVA ARAUJO:71258558149




